
ZARZĄDZENIE 

NR 300/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji wniosków o udzielenie grantów w projekcie pn. 

„Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji wniosków o udzielenie grantów w projekcie pn. „Wymiana 

źródeł ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy” : 

1) Lena Olejnik  

2) Joanna Lorenc 

3) Kamila Łuczak 

4) Ryszard Czerw 

5) Anna Palma 

6) Beata Łacna 

2. Ocenie podlegać będą wnioski o udzielenie grantu z gmin: Wąsosz, Dobroszyce i Jemielno. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:  

1. Analiza formalna i merytoryczna wniosków o udzielenie grantu w dwóch etapach: 

1) Etap I:  

a) Sprawdzenie kryteriów dostępowych zgodnie z Procedurą realizacji projektu grantowego, która 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Wnioski, które spełnią wszystkie kryteria 

zakwalifikowane zostaną do drugiego etapu. Wnioski, które nie spełnią przynajmniej jednego z 

kryteriów zostaną odrzucone. 

2) Etap II: 

a) Przyznanie punktów według kryteriów punktowych zgodnie z Procedurą realizacji projektu 

grantowego. 

b) Opracowanie list rankingowych zakwalifikowanych wniosków dla poszczególnych gmin. 

§ 3. Karta oceny wniosku wymaga podpisu co najmniej dwóch członków Komisji. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


